[FEitn]  Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TS 340 DN

ab Masch.-Nr. 0226

TS 350 DN

ab Masch.-Nr. 1021

TS 390 DN

ab Masch.-Nr, 0356

Ausgabe - Edition - Edition | 124/1

127 793




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1
31 ?
g © 12 2 lf” 1
! | 13 = 14 ———
—- E m%ﬂ; li Emz 515 18 202
e
= -

oo ® ®o

19 20 21 20 18 18 22

25 P —a}

E1




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=np spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Dreipunktbock mit Zubehor....oveesiecsiessnsenna. 3-point-headrack with equipment.............. Attelage 3-point avec equipement
I 122466 | x | x| x Halteschnur 240 I1g.....iicisisenrssrneres e HOLAING TOPC..rnererrrrarsmenerermtnmessmssesssmvesssns sassrsssaasensnsesvons Cable de retenue
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3 PG civiiiiserrmeresressrenrirerrenre e s resb et era et oo Fiche
3 122613 | o | o | o Oberlenkerstufenbolzen. . cciinsinesrereneresensnesions .... Bolt of upper link assembly Boulon grandué du bras de guidage supérieur
4 117245 | = | x| x Knotenkette 2,8x960 22 GL. DIN 5686 T ZN.....covservsnerens Link chaif oo rescrneneensmsennennsnnes Chaine a joints
5 160803 { o]l o] o Dreipunkibock....... 3-point-headrack.. Attelage 3-point
6 127253 | o | o | o Spannstift 6x55 DIN 1481 ZN 3......coerrererensnsncsennsnenenne Tension pill..eeresereen Goupille
7 127252 o | o | © Spannstift 10x55 DIN 1481 ZN 3 Tension pifle..eoevevrrerere . ... Goupille
8 122805 | o | o | o UnterlenkerbolZen. . eirmssnnnssnsresseneees Lower link bolt verrereresssasrrsnsnsarnensrne Boulon du bras de guidage int€rieur
9 122807 | o | o | o Bolzen BO ettt st e o sa b e b s Boulon
10 150147 | o | o | o Unterlenkerhebel, rechts.............. Lower link lever, Mt ecirerrereerencnsorssrsisssssrassansase Levier du bras de gnidage inférieur, droit
11 150146 | o[ o | © Unterlenkerhebel, INKS....oovccvcescricinscinscns e resrerrsennerens Lower link lever, [eftu sttt seeans Levier du bras de guidage inférieur, gauche
12 108455 | o | o | o Scheibe DIN 125-21 A3A.. st rissstnnssnenssoressessees Washer....ceoverenen ... Rondelle
13 122932 [ o[ o | © BOIZEM. .. isiteistisris e ressssasra st s s nesesremnes Bolt Boulon
14 | 107452 | o| o | O Spannstift 6x40 DIN 1481 ZN 3.......ccoerecreervnrererrrnsenrenesens Tension Pl Goupille
15 118603 [ o | o | o Rohrklappstecker 10x60 St 50 ZN 3....ooeenees ... Folding plug Esses d'essien
16 160820 [ o] o | o Fhrungsrohir....o o coe GUIAE TUDE...esissnesireeniesssns e ssssisissssaessesssststassasnnssnsanss Tube de guidage
17 160931 { o | o Zugstange 910 ererassaRtes st nen bbbt Full rod Tirant
17 160 822 o Zugstange 1008.....iiimiiinirrernerre et esressrisst s Pull rod Tirant
18 160756 { o | o | © SCREIDE s s e e Washer......... Rondelle
19 160 757 olo] o Scheibe, ZEWOIbtu i irieirretrsenra et emssenresassssessssssssessnens Washer... Rondelle
20 160766 [ o]l o | o GUMMUESCREIDE.c.citiiriris et rres e vemsens s e ene s eon e s Washer....c.cisnaens Rondelle
21 160733 J o] o | o StutenbOIZeN. o ittt iesreceresrese e e et renrrrere g brneses Bolt of link assembly Boulon grandué du bras de guidage
22 116699 | o] o | © okt.-Mutter M 16-8 A3SA DIN 985.....ccvmiireiiaenn HexXagonal Bill.......ccmiorsssesserressnensenssossessrss Ecron 4 6 pans
23 116534 | oj o | o 6kt.-Schraube M 12x70-8.8 A3A DIN 931...nucreeincmnrrnnens Hexagonal bolt............ Vis 4 6 pans
24 108292 J ojJ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique
25 160042 | 0 f 0o | © Bolzen, geschweillt.......oiveiciicnscnscnennns BOlfiwiinicsrrnrarees e nesrensasesrensans Boulon
26 105186 | o f o | © Scheibe 13-A3A DIN 125.......escnsirrsresrersssnensnesssmssssenns Washer........ Rondelle
27 108589 [ ojo| o 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 085....cccmmvrmvrersenniecnes Hexagonal R eoerrmesesserersnessoninnsmessensssssssstssssssassesrere Ecrou 4 6 pans
28 160013 [ o{ o | © SHHZS e ieriererrnaresresrrssnerasrmsresressessensensenssersasensaneneansinssasassssen Support...scccesereeres - Support
29 107436 f oo | o Spannstift 6x60 DIN 1481 ZN 3 TEnSIOM PiMlcesscsserasrsseimensrersssrersmesmssmssessssssansarsassmssssssansas Goupille
30 120760 § x ] x| x Federbolzen 12x65.....ccceennee .Clip-on bolt... ... Axe de réglage  ressort
31 160906 § 0| o | © Platte......ccocevvesrnnrns Plate........... ... Plaque
32 160 889 o| o Tragef.... L15:1 5 1= U TR Bras portant




FRSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., &

. 121
___/'/ 4 ¥
5
v 0 17 10 18 11 19
® ® b
& & 7 -&B@@E_,
=3 0 ¢ =
{
=
8
g 10 11
B — = O =
= © =
13 14 15 14 13 16
@é@a@&é@ﬂ —_———

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 2

TS 340 DN x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=np spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen/Antriebswelle/Kurbel.................... Frame/Drive shaft/Crank. Chassis/Arbre d'entrainement/Manivelle
1 160213 | o[ o] o KUFBELcevemeermeecrre ettt srineersereeranerserensamensesensamsibsssstsbonasrasenans Crankueco it s sess s sesnesssssmssscssssssbsneanenassonens Manivelle
2 107464 | ol o | © Spanmstfit 8x36 DIN 1481 ZN 3. recreeeeeeistencnsenanee TenSion Pitkcceesearessvurermrasecascnas Goupille
3 60650 | of 0| © Biegsame WellCu i tiisniiiissssissinsmssssssssrsnsaesessssos Flexible shatt Flexible essien
4 161233 t oo | 0 Kurbelhalter, VoM. e ssesinesinsanes sereennennenns Crank holder, front Support de manivelle, front
5 116614 [ o] o] o 6kt.-Schraube M 8x25-8.8 A3A DIN 933....ccorevirvnciinnns Hexagonal bolt Vis & 6 pans
6 115972 J o | o | o Scheibe 8.4 A3ZA DIN 125......miimsisinnmiesesic s ML s — Rondelle
7 108531 o | o] o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985 ... Hexagonal nut...... Ecrou 4 6 pans
8 160694 1 o | o | © Rahmen 052 it reeninssssnsansssenssmsasassnses . Frame....vvecerernn. ... Chassis
9 127274 | o[ o | o 6kt.-Schraube M 16x50-8.8 A3A DIN 933 V-plus... . Hexagonal bolt..... ... Vis 4 6 pans
10 115979 | o| o | © Scheibe 17 A3A DIN 125, cvinverensmmensnsinressrrsessseseasnas WasheT...vorerensnenr Rondelie
11 1237818 ol 0o © Spannstift ISO 8752-13x30-A-ST........c.... +ene TENSION PiMusiranne seesrsrerresssnssnsssrassnneness GOUPIlE
12 107383 | o | o] o Sicherungsring 62x2 DIN 472.....iiivoinmmnssmsnsssssssnassses SNAP HNG..cccirisriiirre i srester s ssssssrsssansensens GIFCHP ITtETIEUT
13 1i8602 | o | o f o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 Liincsnmmnissimsninssissssanes SNAP INZ e s erseane ... Circlip intérieur
14 126 242 o|l o] o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN3.... rrnenerenanan Support plate...eeeecernennnees Rondelle de support
15 126429 | o] o | o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625.. .Grooved ball bearing ... Roulement rainuré 2 billes
16 160636 | o | © Antriebswelle 950.................... . Drive shatt.. ... Arbre d'entrainement
16 160 637 o Antriebswelle 10535... st ressese e rssnssaseseas Drive Shatl. it s s ss s s nes Arbre d'entrainement
17 116 587 o 6kt.-Schraube M16x45-8.8 A3A DIN 933...........ccveue.eee.o... Hexagonal bolt..... " Vis 4 6 pans
18 116 659 0 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8 AZA ..t inecssinan Hexagonal nut...... Ecrou 4 6 pans
19 161 322 o AT 1 T=T 0 1] 1] o PP Intermediate pipe Tube intermédiaire

E4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 3
3 4 5 4L B 7 ELZS
= 26
@@g@ i @@B%&@;H, == 27
29@ ﬁ 28
O 19
30% gim 20 | -
14 W=
| wm 22
15—
O 18
®_ TN O 23
17 @ @ 24,
18 ﬁ E

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=10 spare parts
TS 390 DN x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung......... cseesnsene. Case/Height adjustment Boitier/Reglage de la hauteur

1 10738 | o | o] o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472........cccnrerniinsincceniarens SNAP TINE..eeernrrrrrrarmiinins s srrsrrrsrersssssssisssrsssssresresansassassnrans Circlip intérieur

2 127644 | o | o | © Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988..... . Support plate. ... Rondelle de support

2 127646 | ol o | © Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988.. ces FIEHNE PlAtE.crniceiirireverreee e tesessrsrerese e e s vasnenes Rondelle de fixation

2 127645 | oJ o | © Palischeibe 63x80x0,3 DIN 988....cocceeetirericeereerarrmenenansas Fitting plate.......... eemeett bbb varre e e nseenn ettt ran -Rondelle de fixation

2 126320 J o j o | © Palischeibe 63x80x0,1 DIN 988................ Fitting plate.......... Rondelle de fixation

3 118602 | o | o | © Sicherungsring 35x2,5 DIN 471...eieiinns vesssessrensns SNAP TN ciinirisnnns ... Circlip intérieur

4 126242 [ o[ o | © Statzscheibe 35x45x2,5 DIN 988................ Support plate....c.eeniniianaces Rondelle de suppoit

] 106852 | o | o] © Rillenkungellager 6307 2RS C3 DIN 625 .... Grooved ball bearing... Roulement rainuré a billes
6 127643 | oo | o Nadelhiilse HI 5025 DIN 618 ... Pin bearing..cccreeerrvennes Roulement 4 aiguilles

7 160576 | o | o | o GetriebeWelle. e Gear shaft.....cocoserenenerens Arbre d'entrainement

3 08292 | o | o} o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412..... Conical grease nipple Graisseur conique

9 497918 | o| o j o Kreiselkopf, vOrMOnt. e e CASBci e s re e e s sn s R 1o 111 »

10 160365 | o) 0o o Hohlschraube...veriseeeereeemsnnienivssveserereners Bolt............. e Vis

11 116749 | of o] o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412..... ... Conical grease nipple......cocverecrerens .. Graisseur conique

12 127796 | of o | © Pafifeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V... Fitting SPriNgucr e cncircsimsiincsssnmsssnesnesmssmsensssresressnsensensennn Ressort de fixation

13 160577 | ojo| o Kegelrad 4/72 ... Bevel wheel...... .... Pignon

14 160555 { o | o | o Kreiselnabe.... voverenen " Reotor hub....... ... Moyer rotatif’

15 160597 { o | o | © Deckel. i wee. COVETuiiiinas RO, rssmsrer e COUVErClE

16 161378 | o Glocke........ wrer DOME.cearnns e r s «e-.. Cloche

6 160 575 of| o Glocke..oivarirrnarens ceee DOMIC.cibiviirsnns ettt R e et A bbbt an e aas Clache

17 160572 | o | o | © RiINZuciiiiiimsinmmsinssnnnrsssirrss s s srss s ras s tis stssnansnsssasense RiNZu it msisississsirssnnecnsssssseaseas wrene RiNg

i8 127784 | o | o | o 6kt.-Schraube M 12x80-8.8 DIN 931 A3A V. -plus .............. Hexagonal bolt..... aeebereriissas e e n et et b sa b Vis 4 6 pans

19 124809 | o | 0o | © PaBscheibe 50x62x0,]1 DIN 988....... ... Fitting plate... ... Rondelle de fixation

19 124810 | o | 0o | © PaBscheibe 50x62x0,2 DIN 988... .... Fitting plate... ... Rondelle de fixation

19 124 811 o|lojo PaBischeibe 30x62x0,5 DIN 988.....ccevinmmrmicersceresssraerinane. FHENG PIALS.criiiieireneirsiiesessssisssas e eeestsssss s e stt e reene e Rondelle de tixation
20 109494 |l o/ 0! 0 Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625........ weeeeeear. Grooved ball BEaring.. e e Roulement rainuré 3 billes
2] 160596 | o{ 0o | © DiStanZIONTeemicvesreererrresceseeerissevansevmranerasens ereveersees DISEANICE PIPE.crirsrrnaiimimicssisririsresre s sem s ssssssrrssesressssensassans Tube & distance
22 127762 | o o | © Rillenkugeilager 6010 ZRS DIN 625.......cccivmvcrsvennsnererasrencas Grooved ball bearing... Roulement rainuré & billes
23 124330 f ojo | © Stiitzscheibe S0x62X3 DIN 988....creereoeceecrenrenrvn e, Support plate.....ee.uue seeseeannens. RORAeNle de support
24 127764 { o | o | © Sicherungsring 50x3 DIN 471 Snap ring....cereeeee- Circlip intérieur
25 160629 | x | x| x AbdeckRappe... et e Bearing housifg.......coivvsvsreresemsnsieircsrssrsesresmmssnssnesies Carter
26 109148 | o[ o | © 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70u...covrmrcrmveecesenisisesssresnnes RiINB.eivrseriveerererseressans aweeee RiNE
27 160848 [ o | o | o Axial-Rillenkugeliager KT I6.......... Grooved ball bearing Roulement rainuré & billes
28 160627 | o | o} © Hohenverstellung, KOMPl...ccccreereermmrcrsreseensenseressesssorsenes Height adjustment Reglage de la hauteur
29 127768 | ol 0o} o Schlanchschelle AL 70-90 C7W4 DIN 3017 Hose Clip.uceereriecrmincnceneresnennas Collier pour chambre 3 air
30 | 121990 [ 0o f o | © Faltenbalg....e.icrrerresreeresseiecscerensresesssorrsnsiassisrassesseneses BEllOWS..urienereers s vesssisanresnsrnssessssssensesssevaresss sassansenens Accordéon

= |



FRSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

Lo

- €3

31 ﬁ 34
v @ |
32
18 4 27 HMH
23 oc o6 33 =
19 ] %‘/ /
20 B — -—] g;_;—;‘z__—_—_::
- | : 29
21/22 24 7 24 ® e




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=nQ spare parts
TS 350 DN x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pidce
Kurvenscheibe/Zinkentrager........ccceeseeeere.. Cam plate/Tine arm..... .. ceevevsenacecanens Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o | 0} © Sicherungsring 75x2,5 DIN 47 L. iiicccincinisseranererees SNAP TING..cicereriremrnrsrsenis s essssesesaerasssarnssasssmsasernssssasbosrar Circlip extérieur
2 160556 | o| o} © Kurvenscheibe Cam plate.... weneneaness Chemin de roulement
3 160570 | o | 0o | © Lagertlansch.....imnononcrnsnininnans wrererenienarenss SOCKEEctitrsiaiens Bride
4 108545 | ol o | © Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625......... Grooved ball bearmg... Roulement rainuré i billes
5 120607 | o 0| © Palifeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V...cun.ee. Fitting spring............... Ressort de tixation
6 160566 f o o | o NAD e iriveirerrre e srnrnenrrse s e es s ssrs s sss s e srassens eeee HUD it eeserssnsrennensens MOYEU
7 108292 t oj o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........ .... Conical grease nipple Graisseur conique
8 123595 { o | o | © Gelenkstiick ... Joint piece ........................................ ... Piéce de jointure
9 160617 | o | o | o Gleitring..oeereeveeseeranens Slide ring... ...Glissoir
10 127767 | o | o | o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771-NBR70.....cccceeomeeen. | 1415 1- ST Ring
11 116536 { o | o | o 6kt.-Schraube M 12x90-8.8 A3A DIN 931 Hexagonal bolt......ceseeresmsvecrrnans Vis 4 6 pans
12 160 443 oc|lo| o KONUSSCREibe. ccoiin e et i sins s s e sn e e Tapered nut washer.....covevenarernenns Rondelle de cone
13 161378 | o Glocke... . .. Cloche
13 160 575 ol o Glocke... Cloche
14 127564 | ol o | o 6kt.-Mutter M 12-10 A3A DIN 982............ g Ecroun i 6 pans
15 160572 | o | 0o | O RIAZ vttt s seasssssssacsess sasssnserenes v RI Ring
16 126662 | o| o | o 6kt.-Schraube M 12x25-8.8-A3A DIN 933 V 5 ¢ L1 T Vis 4 6 pans
17 497894 | o| o} o Kreiselarm, kompl. ohne Laufrolle......covviicceeicccninnrniinnn, Brass rotatif, cpl. sans poulie
18 160093 | x| x| x LAUTOllE .. cee et iriereeereenesne e sensenenea e e smsessssseaaresneres ROIEE....cccreirerserrrsrnsrssr ettt esnnmnrassarsnennenenes Poulie
19 127607 | o | 0o} © Spannstift 7x32 DIN 7346, ceiriirissins .. Tension pin........ Goupille
20 160558 | o | 0§ © Steuerhebelu e Steering lever.... Levier de commande
21 107453 | ol o] o Spannstift 6x45 DIN 1481 ZN3.....cveerverens i 1) SO Goupille
22 105464 | o] 0o} o Spannstift 10x45 DIN 1481 ZN3... ion pi Goupille
23 160557 | o| o | © Lagerrohr.... Bourreau
24 160600 | o] o | © Bundbuchse 0W BAIASKDSerer oo eereressmeereeseseen Douille
25 127750 [of o | © 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR70..n et e ing Ring
26 160603 | o} o | O Stenerwelle.......ooereeerneseesesnse e Essieu de commande
27 161377 | o FRIISHICK. ..cociiiiinrtirmnrrreores s remc s thssbsasnssanesassssannaranare i wene Piéce intermédiaire
28 108544 § x § x| x Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023.......... - . Esses d'essieu
29 160 611 o| o Zinkentrager 1050...... . Toupie
29 160 923 o} Zinkentriger 1150.....cccrvecnene v T Toupie
30 160612 | 0o | © Gewindeleiste........... oo Threaded Sirip..nini s BOUChon de plaque tileté
30 160 802 o GewindeleIste. .. v reereeier i titibe s e esres e sanen Threaded strip....... Bouchon de plaque fileté
31 126585 | o o | o 6kt.-Schraube M 12x45-10.9 A3A DIN 931 V-plus............. Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans
32 160082 { oo o URLEHIAZE.........ooteitrisvirrrmrsesnernsrnsrereneceeseeeesseresrssesesnssssranes DUPPO  uenicciciaraes crisesresrsrasnssesnensennn SHPPOIt €0 haut
33 160953 | o | o} o KIEMMSHCK o eeeeeeciiseiscsis e seeresrenenes e s e easnssens Prosrsmemearimesesaas Collier
34 160 111 x| x| x Federzinken..... e N i ine...cues Dent flexible

E8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

)

1

e 6 & 7 @
32 8 TI
-3-334 /li
1 \&
10 |4 gg

11 12 13

18720

33

= -

— 28

13 12 36

= ¢ O ==f

¢ © ==

£3




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

TS 340 DN x=Verschleifteil s=Sonderzubehor *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN X=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
TS 390 DN x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider und Hecktastrad........... Axle, track wheel and contact wheel,......... Axe, roue et roues de controle
{Sonderzubehor) rear-mounting arrangement montées i 'arriére
(special equipment) (equipement special)
1 111895 | x| x| x SicherungssChNUN. v cne et erseer st s s e esane s Safety COTduumiimirniniseersrereesmrrrissesreersreneessensensessnensensans Cordon d'arret
2 115916 | x| x| x Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3............. wes PHIG i Fiche
3 160512 | s | s | s Stufenbolzen .... Bolt of link assembly Boulon grandué du bras de guidage
4 161 231 s| s| s Pendelachse .. Pendulum axle. . ity Axe de pendule
6 127456 | x | x | % Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023..........con. enes FOIINE PIUG eeeeiieciitiiiiris e seseerersrrerrerenensesanemsementantamsnns Esses d'essien
7 123566 | s | s | s StElIFIAZ. i rss e eees LEVEIING MNGu e icrenrietessrasis e e resenrnrenis ...... Bague de réglage
8 122735 s| s ] s Bundbuchse.....cemeeeec i ses BUSN ittt et censnire s oo e e sea e re e e st Douille
9 127164 | s | s § s Palischeibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3............. SR 1413 = 1) R emrebenieranesbesbs Rondelle de fixation
10 160509 | s | s ] s Radausleger.. i svesrecrinnnes ... Wheel outrigger....ovvmevesererevensenens eeetrnesnertneanes Bras levier de roue
11 160505 | s | s} s Biigelschraube.............. sen BFACKEE DOlbcreiiriirceeviressmsmsererersemvererssrsrsnsesssessasiesisessessas Vis de etrier
12 105186 | s | s} s Scheibe 13 A3ADIN 125....veeee e WASHET sttt ree e s s e e e e Rondelle
13 108589 | s | s§ s 6kt.-Mutter M 12-8 A3A DIN 985.... ... Hexagonal nut.... siessessesiressesssesesearenesss BCTOU 3 € PARNS
14 123575 | s | s § s Laufachse. . i v CATYING AXIBuuiiciiiiiircnnisnnnr e s e Essieu porteur
15 121327 | ol o] © ABSChIUBKAPPE. ot ittt smssis s ins st ssmssnesenessssssstnnrnnesanes Sealing hat.. .. ————————————— Chapeau de fermeture
16 126662 | o | o | © Okt.-Schraube M 12x25-8.8 A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt......coviimiinnininnniinn. . Vis & 6 pans
17 122712 | o o | o Scheibe.. cimiinsnnmmemssserisneres WASHE ittt e e e a s raneans Rondelle
18 121608 | o | 0} s Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS cerrreeenenens RiM with grooved ball bearing....iisnevscnsinincnsssnnnn Jante avec roulement rainuré 3 billes
19 121 609 x| x| x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 510....cciimrincnrirnineneiecnsnann: E ... Couverture
20 121 610 X| x]x Schlauch 15/6.00-6 TR-13. . ietinivnnirnns. TUD B ivirresseranesrrnsimnrmresimmsas s e sm s soms s ses baesssebsebasbsssbannasronny Tube
21 150035 | s | s ] s WickelsChutZ... o iisnciiisnininiiniinesesmssssssnnesescro GUAI et sbbsisis s srssstsnssrs s mssnas s semban s ass s smssnbansan Protection
22 127570 o | 0 { o Palischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.....ccccoviienees w. Fitting plate....... .o Rondelle de tixation
23 123686 | s | s { s SChWinge...iosverirr st een s v TAPPEE JBVET e e Levier
24 108202 | o | 0o f o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412......... ... Conical grease Ripple...c e sae e Graisseur conique
25 121 091] X x§x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64.....vevererevnricaenens AICE s ssesnensensssnesarsanstmimnsarsssansasesarsasanbassrasessbessessrsssearesreras Couverture
26 121 Q92 x| x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13....covrerrecrerarersens . SR Y 12
27 121090 | o | 0o} o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...ovrvirrviererrmecnennins Rim with grooved ball bearing......cceveerereeresreereerneeransesnaes Jante avec roulement rainuré 2 billes
28 150084 | o | o} o Schutzscheibe, iNten . rmerrrrrereerensrenreras <oes PTOLECHYVE PIALE, FRAT e eirereeriservransnesressssrnpenen e Plaque de protection arriére
29 160644 | o | o] o SENBOIZEM ot e e e ... Bolt of link assembly....... «eerrs Boulon grandué du bras de guidage
30 127466 | o | o | o Zylinderschraube M12x55-8.8 A3A DIN 912 V.plus........... Intermediate pipe.... s e Tube intermédiaire
31 161337 | o | 0o} o AchSTohr, ESChW et Axle pipe..ciivisnas ST Tube de axe
32 107449 | o | 0o} o Spannstift 6x30 DIN 1481 ZN 3.... eres TENSION PINerreanrccrrricsiiecsissesie i sessssnesassssssnssanse . Goupille
33 160686 | o| o § © AN e eemcrrcncrrebememsenreneambesbsertbsnesas ot shba bbb b wore RO cerreserrereeravenmercnranemencnrnaas Leerieesss s s s bt nabnes Barre
34 124053 | x| x{ x Klappstecker 6 DIN 11023 St S0 ZN 3., Folding plig...ccr e rersrremrresrrerrrerm e ettt st ers ens e ane Esses d'essien
35 160929 | o | o] o Achsfihrung... ..o RTRCRS Axle bracket Guide de axe
36 116530 | of o] © 6kt.-Schraube M12x50-8.8 A3A DIN 93 1....cinviiiivrnrerenes Hexagonal bolt Vis 4 6 pans

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

6

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TS 340 DN x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part *=n0 spare parts
TS 350 DN x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
Schwadformer Swathformer Mouleur d'andains
1 16018 | o | o | o Schwadformertriger............ verreesrmnrerrsaniaes CAITIC . coeeeservnsesrasssssseressear e bessbsstsas baesassbbsbee st senpmbensensts Bras portant
2 127222 o | o | © 6kt.-Schraube M 8x60-8.8 A3A DIN 931 Vis 4 6 pans
3 115972 t o | o | o Scheibe 8.4 A3A DIN 125 Rondelle
4 160069 f o | o | O Distanzbuchse. Distance bush Douille 4 distance
5 108531 je| o] o 6kt.-Mutter M 8-8 A3A DIN 985 Hexagonal nut Ecrou & 6 pans
6 160536 f o | o | © Schwadformerprotil......cooverrmreeseeeeccsserecisssssetisnssenssssssesenss PrOfile.ciiicsiecsnesesinissmssienssesnsissssasnessesssnens ... Profil
7 127569 Jo| o | o Okt.-Schraube M 8x25-8.8 A2 DIN 933 " Vis & 6 pans
8 160537 | x| x| x SchwadtiCh.... e seisrstssins s ses s s e re s rerne Clothuueciccccennesnrsseresnmnersessssessssssssesenes . Drap
9 123609 | x| x| x Schwadformerfeder......c..veunn. Flat spring Ressort plat
10 122103 | x| x| x SCRMIZKADPE... ittt e s e Protective cap Chapeau de protection

El2




ERSATZIEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.,

/

27

| =

= 1| o &

1

38 39 3

E13‘ I




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 340 DN x=Verschleiliteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 350 DN x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
TS 3’9_0 DN x=Pieces d'nsure s=Equipement special *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutz... Guard Protection

i 116623 { o | o | © 6kt.-Schraube M10x35-8.8 A3A DIN 933...c v HeXagonal DOIL.......cureveresrssersersrsrosseenestonsbesissssssassaararses Vis & 6 pans

2 126 825 o|lo]| o Tellerfeder 28x10,2x1,5, verZ..covrerannn ereree et oesannsabbiabis Spring.... eebeerseresseensessaseranensorenne tesrtsrssansenes Ressort

3 108 441 o|lo| o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8 A3A.. et Hexavonal nut...... receeeeneeeneheibbshs bbb nsaaben Ecrou 4 6 pans

4 116532 Jo| o] © 6kt.-Schraube M12x60-8.8 ASA DIN 931 ... Hexaaonal bolt...... veeseeeberseasTantseseeme et reeisbhesaesrenrsRa s et Vis 4 6 pans

5 120776 | x| x| % Vierkantstopfen GPN 270-50304.......oeermeemenenee Squarc plugscrew..... errerneenerar e neransebe bt ek ki bR Rb bR RS LR Bouchon carré

6 160 885 o| o Trager, vorne, HiKS. oo ressme e s css s vere CATTICE, FRONT, 18Ft...ueeiiseeevererieerere et mssese s rane sranaranenns Bras portant, {ront, gauche
7 160 884 o] o THHZEr, VOINE, FECHES ettt st s s sbsa s .... Carrier, from, right.............. ...... Bras portant, front, droit
g 160911 | o Trager, VOIMe o eereceeccrssians ween CAFTIEE, FTONL et ..o Bras protant, front

9 105186 { o[ o | o Scheibe DIN 125-13 A3A ..o weer WaShET e cereeesrensens s RONIRTIE

10 10858 | o | o] © 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8 A3A........ seresenneeenes HEXAZORAL NUL... vt rse e s nnran e Ecrou 4 6 pans

1} 107428 | o | o | o Spannstift 4x24 DIN 1481 ZN3..or s tevnsens Tension pin........ reeemmeeestemsrerbtesasens st enasanaeas Goupille

2 161 383 c|lo| o GElEIK i erisiemrersesresinrssvsrsissseernerareresrassrasessmsmsnbesnses besssavas JOIR ettt e e e bbb Jointure

13 160877 | o | o | o SCHUIZSANZE. ...ceoereerrrireisvirersersereereererssen e e sesecenesteetanceease Guard rod... ...... Barre de protection

14 160861 | o | o | © FOIUNG. .ovecvissrnermasmssmenesrearesrenessssnsness et siesas wee Bracketo oo O Guide

15 160876 | o| o | © RORISIIEDE. ..ccoeiieiieicriecnne st ... Tubular strut...... eeeeresssssessnessnesnes JAMDE tubulaire

16 160901 c|lo]o ROhIBOZEN. v eveireireirrriransrrs e et seee TUDUIAT BIDOW . icurerreecmaeerervraneenrec e e cren e st sbsbass srasessansens Coude tubulaire

17 160500 | o | 0} 0O BiigelsChratbe. ..t Bracket Boltu ittt Vis 4 etrier

18 1153972 | o | o} o Scheibe DIN 125-8.4 A3A....ccneunen Washer.............. ..... Rondelle

19 108 531 o|lo}o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8 A3A..ciricernne .... Hexagonal nut revrersereernmnneeronsmnensesissensses BCTOU & 6 pans
20 115973 o Scheibe DIN 125-10.5 A3A...coneenees wre WASKET s e s bbb Rendelle
21 122292 | o | 0o} o Druckknebel. Compression handle Goupille de pression
22 160943 co|lo}o Konterknebel TONGUE .t erreerrrrecreeereeceernesersesrneseesansererassnmeesenans Muanette

23 16088 | o Schutzirdger Protecting strip.....ovcerneevemnrsene Support protecteur

24 160 828 o Tragcr hmten FesriresrerrerreresrranrnTereeTtesteaeaa ki nnonbesiebarat L0219 375 o 1 T S SRR Bras portant, arriére
25 160 904 ojo L65:1 5 12 ST trreroneeeeneesensensesseneses BIAS POTtANt

26 160 203 oj o CAITIBL, TOAL .. ectesreeeranerrsresserensrrnrerssnessmsesnerembtsssssrusssasasanes Bras portant, arriére
27 160 068 x| x PUllING FOPC...coroirrrrrrrrmmrrrrrrrererm e e e rebsesssas et vessensssssmsses Cable tracteur

28 127 848 o] o Seilklemme Gr.4 M5... .... Rope clamp........ srtsasaressieasssassbabsbes b bhebeshabb s R e sRaeen Serre-cable

29 160 720 ol o RASIBOIZE. et rens e s .... Locking bolt......coevreenera. eeteeeressererserarsrenntssnesenennren Boulon de verronillage
30 160 744 ol o Druckfeder.....oooereecees ....Compressmn sprmg......... ..................................... Ressort de pression

31 108 455 o| o Scheibe DIN 125-21-A3A. i nss s Washer... R ... Rondelle

32 107 465 0| o Spannstift 8x40 DIN 1481 ZN3....e vt Tension pm Goupille
33 127 570 of o Pafischeibe 25x36x2 DIN 988 ZN3.......ristrcresiiens Fitting plate.... Rondelle de fixation
34 1 160356 o| o Scheibe, geWOIblomieesvsrerrereremerenremceeeeeenes <o Washer......... Rondelle
35 116538 | o 6kt.-Schraube M12x100-8.8 A3A DIN 931.... .... Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
35 116 536 o| o 6kt.-Schraube M12x 90-8.8 A3A DIN 931..... .... Hexagonal bolt Visa 6 pans
36 130 424 o| o Zuglteder. . i e s ... Pulling spring.... Ressort de tension
37 160 275 S| s s Beleuchtungshalter.....ucvveenveereveirenens .... Lamp halder....... ... Support d'éclairage
38 160 276 s s 5 WINKEL oo rrenrenereeaserserseeanerease s ARG e Angle
39 115983 | s [ s | s Scheibe DIN 126-11-A3A i erisersesesersrssesrseseenis Washer. rerveerresenceennennense RONeNlR

E14




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

8

‘53
e §) 7]

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=VerschleibBtcil #=kein Ersatztcil
Pos. Nr. x=Wear part *=no spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange |
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
FELLA-Nr. Gelenkwelle W2100-SD05-910-K32B.......... PTO drive shaft.....coceeeeecsensrccressensessnacsene Transmission |
161 345 fiir TS 340/350/390 DN. for TS 340/350/390 DN ... pour TS 340/350/390 DN !
Walterscheid- Diese Ersatzteile kénnen nur iiber die... These parts can only be purchased...... Cettes piéces peuvent seulement etre
Nr. Firma Walterscheid bezogen werden.... from the Walterscheid company.......... achetées de chez la maison Walter-
scheid
i 184 768 Gelenkwelle mit Schutz W2100-SD05-910-K32B............c PTO drive shaft with guard... Transmission avec protecteur
2 363 308 Innere Gelenkwellenh#lfte mite... ..o ... Inner PTO drive shaft with......eee. Demi-iransmission interieure avec
duBerer Schutzhilfte WH2100-5D05-856 outer guard half.....oovvvcennnieeeinns demi-protecteur exterieur
3 184 753 AuBere Gelenkwellenh&lfte Mile.ovv e cecrcineceee e rnssanen, Outer PTO drive shaft with......ccveene Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhalfte WH2100-5D05-841-K32B.... wo. inner guard half..........._... demi-protecteur interieur
4 368 655 AuBere Schutzhilfte SDHOS5-AT50-RP6-K.....cnveriremmnrnnase. Outer guard half............. Demi-protecteur exterieur
5 368 654 Innere Schutzhiltte SDHOS5-J750-RP6-K......coiimmmcinnrncnns Inner guard halfl...iiri e Demi-protecteur interieur '
11 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6)...crerreenae Quick-diSCONNECE YOKE......oiiicrcrrevrersersrsrcsmreeesessrasseneen. Machoire a verrouvillage rapide
12 339107 Schiebestift Kpl....cccoiininirererrreresneesen s s verrsseas Quick-disconnect pin cpl......c.covuvrenne Poussoir de verrouillage rapide cpl.
13 360 848 Sternratsche; drehsinnunabhingig............ .... Radial pin clutch; independent.......... Limiteur a cames en etoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=430NM....ccocremrerrersrmrrenssesees of direction of TOAtION....occvmeriremrerrererereere v senamreses rerarrases du sens de rotation
21 040116 Kreuzgarnitur Kpl.....ocorviesrnrnnissnssa s rsessanse Cross and bearing Kit €plo.mn i Bloc croisillon cpl.
22 | 084099 Kegelschmiernippel BM8x1 enssesssrearis s b Lubrication fitting.........cu.. Graisseur
23 040 444 Rillengabel RG2100-00a............... ... [nboard yoke.....cversrenecns Machoire a gorge
24 | 020600 Spannstift DIN 1481-8x50 ... Spring type straight pin.... Goupille elastique
25 322 367 Profilwelle 00a-820........cceeerenenncrenane ceersveenr. PrOfile shaftu i, Arbre profile
26 | 0540622 Protilrohr 0a-805 rrrreereeneenssessesnesessrane PTOfINE tUDE.co Tube profile
27 | 040436 Rillengabel RG2100-0a...ccccesmerernsirrsnsmressensemsmsssresmsbesesassss Inboard yoke Machoire a gorge
51 365 258 Schutztrichter; N=RPS. . e renstrnsreeeesremeeeseceeesssrssssessenees Guard cone; n=RP3> Cone protecteur; n=RP5
52 365303 Schraube 4x10.......ccrverecens . e SCIEW. i isine e, Vis
53 365 884 SHIZIINE. cerstisrerrarernoersrnessntssmstnssrsssisssssssssessssssanssnsens ... Reinforcing collar. Bague de renfort
54 | 359005 Gleitring...comeeeerrenences wenresrenens BEACING TN niicnrareees Bague de glissement .
55 044 321 Haltekette...uniiiicirisienrerrrrres s nsissssssns s varsassvesvesressnens Safety ChaIN e s srestss s s sas s e Chainette i

EI6 l




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI

Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Bestell-Nr. Tafel Pos.-Nr. Besteil-Nr. Tafel Pos.-Nr.

Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no. Part no Table Pos.-no.

No de commande Tablean No de pos. |No de commande Tableau  No de pos. |No de commande Tablean  No de pos. [No de commande Tableau No de pos.

105186 1.26 5.12 7.09 121990 3.30 127796 3.12 160 644 5.29

105 464 422 122103 6.10 127 818 2.11 160 650 2.03

106 852 3.05 122202 721 127 848 7.28 160 686 5.33

107 383 2.12 122 466 1.01 130 424 736 160694 208

107 386 3.01 122613 1.03 150035 5.21 160720 7.29

107 428 7.11 122712 5.17 150084 5.28 160744 730

107 449 5.32 122735 5.08 150146 1.11 160753 1.21

107 452 1.14 122 805 1.08 150 147 1.10 160756 1.18

107 453 4.21 122 807 1.09 160013 1.28 160757 1.19

107 436 1.29 122932 1.13 160042 1.25 160766 1.20

107 464 2.02 123 566 5.07 160 068 7.27 160 802 4.30

167 465 7.32 123575 5.i4 160 069 6.04 160 803 1.05

108292 1.24 3.08 4.07 524 123595 4.08 160 089 4.32 160 820 1.16

108 441 7.03 123 609 6.09 160093 4.18 160822 1.17 :

108 455 1.12 7.31 123 686 5.23 160111 4.34 160 828 7.24 :

108 531 2.07 6.05 7.19 124 053 5.34 160 186 6.01 160 848 3.27 |

108 544 4,28 124 330 3.23 160213 2.01 160 861 7.14

108 545 4,04 124 809 3.19 160275 7.37 160 876 7.15

108 589 1.27 5.13 7.10 124810 3.19 160276 7.38 160 877 7.13

109 148 3.26 124811 3.19 160356 7.34 160 884 7.07

109 494 320 126242 2.14 3.04 160365 3.10 160 885 7.06

111 895 5.01 126320 3.02 160 443 4.12 160 886 7.23

115916 1.02 5.02 126429 2.15 160 500 7.17 160 889 1.32

115972 2.06 6.03 7.18 126 585 4.31 160 505 5.11 160901 7.16

115973 7.20 126 662 4.16 5.16 160309 5.10 160903 7.26

115979 2.10 126 825 7.02 160 512 5.03 160904 7.25

115983 7.39 127164 5.09 160 536 6.06 160906 1.31 i

116 530 5.36 127222 6.02 160 537 6.08 160911 7.08

116532 7.04 127 252 1.07 160 555 3.14 160923 4.29

116534 1.23 127253 1.06 160 556 4.02 160929 5.35

116 536 4.11 7.35 127274 2.09 160 557 4.23 160931 1.17

116 338 7.35 127 456 5.06 160 558 4.20 160943 7.22

116 587 2.17 127 466 5.30 160 366 4.06 160953 433

116 614 2.05 127 564 4.14 160 5370 4.03 161 231 5.04

116 623 7.01 127 569 6.07 160 572 3.17 4.15 161 233 2.04

116699 122 2,13 127570 522 7.33 160575 3.16 4.13 161 322 2.19

116749 3.11 127 607 4.19 160 576 3.07 161 337 5.31

117245 1.04 127643 3.06 160 577 3.13 161 377 4.27

118 602 2.13 3.03 127644 3.02 160 596 3.21 161 378 3.16 4.13

118603 1.15 127645 3.02 160 597 3.15 161 383 7.12

120760 1.30 127646 3.02 160 600 4.24 497894 4,17

120007 4.05 127 750 4.25 160603 4.26 497 918 3.09

121 090 5.27 127762 3,22 16061t 4.29

121091 525 127764 324 160612 4.30

121 092 526 127765 4.0 160617 409 :

121327 5.15 127 767 4.10 160627 3.28

121 608 5.18 127768 3.29 160629 3.25

121 669 5.19 127776 7.05 16G 636 2.16

121610 520 127784 3.18 160637 2.16 I
E17 I



